



# शहीद भगत सिंह (सांध्य) महाविद्यालय SHAHEED BHAGAT SINGH (EVENING) COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय (University of Delhi)

NAAC द्वारा 'A' श्रेणी प्राप्त NAAC Accredited 'A' Grade

शेख सराय फेस-2 (त्रिवेणी), नई दिल्ली-110017

Sheikh Sarai Phase - II, (Triveni) New Delhi-110017

Phone : 29253430, Tele/Fax : 011-29257826, Website : www.sbsec.org, E-mail: principal.sbsec@gmail.com

18 नवंबर, 2022

## महत्वपूर्ण सूचना/Important Notice

यह पाँचवे सेमेस्टर के सभी छात्रों की जानकारी के लिए है, जो नवंबर / दिसंबर 2022 के महीने में होने वाली आगामी परीक्षा में शामिल होने जा रहे हैं, कि उन्हें कॉलेज कार्यालय से अपने प्रवेश पत्र को निम्नलिखित प्रक्रियाओं द्वारा **21 से 25 नवंबर, 2022 तक** सत्यापित कराना है।

1. छात्रों को डीयू पोर्टल से विधिवत सत्यापित एडमिट कार्ड का प्रिंट आउट लेने की आवश्यकता है।
2. उन्हें अपनी वार्षिक प्रवेश शुल्क पर्ची और कॉलेज पहचान पत्र के साथ सत्यापन के लिए कॉलेज कार्यालय में प्रस्तुत करना है।

ऐसा न करने पर उन्हें परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

This is for the information of all the students of 5th semester who are going to appear in the ensuing examination to be held in the month of November/December 2022, that they are required to attest their admit card from the college office as per the following procedures from **21<sup>st</sup> to 25<sup>th</sup> November, 2022.**

1. Students are required to take print out of the duly verified admit card from the SLC portal.
2. They are required to produce the same along with their Annual Admission Fee Slip and College Identity Card to the College office for attestation.

Failing which, they will not be allowed to appear for the examination.

(प्रो. सुधीर कुमार सिन्हा/ Prof. Sudhir Kumar Sinha)

कार्यवाहक प्राचार्य Offg. Principal  
SHAHEED BHAGAT SINGH (EVENING) COLLEGE  
UNIVERSITY OF DELHI  
SHEIKH SARAI-II,  
NEW DELHI-110017